ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля  2018 года

	№
	31/150-4

	 ЗАТО Озерный

О назначении члена территориальной избирательной комиссии, с правом решающего голоса, осуществляющего работу со средствами видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации                    18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017г. №116/943-7 «О порядке применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Назначить члена  территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом решающего голоса, осуществляющего работу со средствами видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

- Цымбал Игоря Николаевича, предложенного в состав комиссии Тверским областным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Н.В. Чувашова